
ZARZĄDZENIE NR 33/24 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 

2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 3, 4, 5 i 6 Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr 

XXXIV/264/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2024 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zwiększenia  planu dochodów budżetowych o kwotę 240.665,29 zł z tego: 

- dochody bieżące 240.665,29 zł do kwoty 30.812.413,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuję zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 240.665,29 zł z tego: 

- wydatki bieżące 240.665,29 zł do kwoty 30.460.343,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1C708A-AE39-40D3-8ED8-9BB4BA33D31B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 240,00 15 840,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 176 690,00

Przedszkola 10 000,00 176 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 166 690,00

852 Pomoc społeczna 378 202,00 451 577,29

Pozostała działalność 7 032,00 80 407,29
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 392,00 76 607,29

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 640,00 3 800,00

30 571 748,00 30 812 413,29

2100 1 160,00

Razem: 240 665,29

BeSTia Strona 1 z 1

85295 73 375,29

2010 72 215,29

2030 166 690,00

73 375,29

166 690,00

80104 166 690,00

75108 600,00

2010 600,00

Załącznik Nr 1                                                                                         

do Zarządzenia Nr 33/24                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1C708A-AE39-40D3-8ED8-9BB4BA33D31B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 357 370,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 241 470,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 48 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Transport i łączność 8 039 049,00

Drogi publiczne gminne 7 999 049,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 400,00

Zakup usług pozostałych 171 090,00

Gospodarka mieszkaniowa 57 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 300,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Administracja publiczna 4 911 103,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Zakup usług pozostałych 2 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 777 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 046,00

Różne opłaty i składki 12 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 532,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00

Pozostała działalność 73 544,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 7 425,00

Różne opłaty i składki 35 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 240,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Załącznik Nr 2                                                                                         

do Zarządzenia Nr 33/24                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 28 marca 2024 r.

BeSTia Strona 1 z 3

751 600,00 15 840,00

75108 600,00 600,00

4300 700,00 8 125,00

4430 -3 100,00 31 900,00

75095 0,00 73 544,00

4210 2 400,00 4 400,00

4440 5 743,00 43 275,00

4530 310,00 4 310,00

4210 -810,00 145 236,00

4430 500,00 12 900,00

75023 0,00 4 777 519,00

4010 -5 743,00 1 594 257,00

4210 910,00 1 510,00

4300 -910,00 1 140,00

750 0,00 4 911 103,00

75022 0,00 52 750,00

70007 -3 000,00 49 300,00

4300 -3 000,00 13 500,00

70005 3 000,00 8 500,00

4300 3 000,00 6 000,00

4300 -24 000,00 147 090,00

700 0,00 57 800,00

60016 0,00 7 999 049,00

4210 24 000,00 112 400,00

4430 -8 300,00 3 700,00

600 0,00 8 039 049,00

4300 8 300,00 8 300,00

01095 -8 300,00 39 700,00

010 0,00 6 357 370,00

01044 8 300,00 6 249 770,00

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1C708A-AE39-40D3-8ED8-9BB4BA33D31B. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Obrona narodowa 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 339,00

Ochotnicze straże pożarne 31 339,00

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 029,00

Różne opłaty i składki 7 700,00

Oświata i wychowanie 3 857 794,00

Przedszkola 239 550,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00

Pomoc społeczna 1 205 972,00

Ośrodki wsparcia 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 703 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 550,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

Pozostała działalność 59 232,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 640,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 511 262,00

Schroniska dla zwierząt 7 450,00

Zakup usług pozostałych 7 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 050,00

Zakup usług pozostałych 297 550,00

Kultura fizyczna 873 999,00

Obiekty sportowe 32 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

926 0,00 873 999,00

92601 -4 400,00 27 600,00

90015 -510,00 397 540,00

4300 -510,00 297 040,00

90013 510,00 7 960,00

4300 510,00 7 710,00

4010 1 415,99 1 415,99

900 0,00 511 262,00

3110 70 799,30 71 799,30

3280 1 160,00 3 800,00

4170 3 000,00 9 600,00

85295 73 375,29 132 607,29

85219 0,00 703 100,00

4010 -3 000,00 449 550,00

4170 -220,00 11 780,00

4210 220,00 220,00

852 73 375,29 1 279 347,29

85203 0,00 12 000,00

4120 1 000,00 4 000,00

4790 143 690,00 193 690,00

3020 11 000,00 20 000,00

4110 11 000,00 30 000,00

801 166 690,00 4 024 484,00

80104 166 690,00 406 240,00

4300 300,00 6 329,00

4430 -1 800,00 5 900,00

75412 0,00 31 339,00

4260 1 500,00 7 500,00

4300 -300,00 0,00

754 0,00 36 339,00

75212 0,00 500,00

4210 300,00 500,00

4410 437,00 437,00

752 0,00 500,00

4120 3,43 3,43

4170 135,63 135,63

4110 23,94 23,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1C708A-AE39-40D3-8ED8-9BB4BA33D31B. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 25 200,00

Pozostała działalność 791 999,00

Zakup usług pozostałych 4 690,00

30 219 678,00Razem: 240 665,29 30 460 343,29

BeSTia Strona 3 z 3

92695 4 400,00 796 399,00

4300 4 400,00 9 090,00

4300 -4 400,00 20 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1C708A-AE39-40D3-8ED8-9BB4BA33D31B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 33/24 WÓJTA GMINY PĘCŁAW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


